АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГОРАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19. 01. 2018 года                               № 21                                                  с.Кугей

Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы
«Комплексные мероприятия
по благоустройству территории
Кугейского сельского поселения»
на 2018 год.

 	В соответствии с постановлением администрации от 04.09.2013 г.
№ 757 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Азовского района», распоряжением администрации Азовского района от 04.09.2013 г. № 149»А»
«Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Азовского района»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить  План реализации муниципальной программы  «Комплексные мероприятия по благоустройству территории Кугейского сельского поселения»  на 2018 год, согласно  приложению к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора администрации Кугейского сельского поселения
Берко А.Л.

Глава Администрации
Кугейского сельского поселения                                                    Н.М.Тихонова